GOVERNO MUNICIPAL

JORNAL OFICIAL

INFORMATIVO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS - CRIADO PELA LEI 057/1974 DE 08/11/1974 (1º Livro de Ata fl 46)

              Atos do Poder Executivo                                                                                                       Terça-feira, 28 de Maio de 2024.

EDITAL Nº 001/2024 - PRÊMIO PRODUÇÃO CULTURAL

PARA PREMIAÇÃO DE PRODUÇÃO CULTURAL - LEI PAULO GUSTAVO

 RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DOS APROVADOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS - PB,

através da Comissão de Coordenação, Implementação e Fiscalização da Lei

Paulo Gustavo Instituída pela Portaria nº 0012/2023, publicada no Diário Oficial

do Município, em 13 de abril de 2023, de acordo com as disposições contidas

no Edital Nº 001/2024 para Prêmio de Produção Cultural, em conformidade

com a Lei Complementar nº 195, de 8 de julho de 2022, o Decreto Federal nº

11.525, de 11 de maio de 2023 e o Decreto Federal nº 11.453, de 23 de março

de 2023, torna público o resultado final e homologação dos aprovados,

conforme tabela anexa.

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DOS APROVADOS

Nº PROPONENTE PROPOSTA CATEGORIA SITUAÇÃO M. FINAL VALOR R$

01 Cicero Suélio Brito da Silva Suélio Silva Cantores Aprovado 10,0 R$ 1.500,00

02 João Paulo Silva

Nascimento

Paulinho Tavares Cantores Aprovado 10,0 R$ 1.500,00

03 Tiago do Nascimento Brito  Tiago dos Teclados Cantores Aprovado 10,0 R$ 1.500,00

São José dos Cordeiros - PB, 28 de maio de 2024.

FELÍCIO KELMO ALMEIDA QUIEROZ

Prefeito Municipal

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Ana Jaqueline de Moraes da Silva – CPF 094.642.434-90

Arthur Silva Araújo – CPF 102.834.934-37

Michele Andrade de Morais – CPF 111.626.644-01